



Fundusze Europejskie
dla Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gmina Tuchomie

Tuchomie, dnia 17.03.2026r.

Ul. Jana III Sobieskiego 16

77-133 Tuchomie

- do wszystkich Wykonawców-

WYJAŚNIENIE / ZMIANA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: RG.271.9.2.2026

Nazwa zadania: **Zakup, dostawa wyposażenia do budynku świetlicy w Trzebiatkowej.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zgodnie z art. 284, art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) informujemy:

I. Zestaw pytań nr 1 z 11.03.2026r.:

Pytanie nr 1: Dzień dobry, w jaki sposób można uzyskać załączniki do zamówienia

Odpowiedź: Dokumenty zamówienia (załączniki do zamówienia) są zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7c314726-6e8b-4489-b675-87bb6c23e01d>

II. Zestaw pytań nr 2 z 13.03.2026r.:

Zwracam się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania – dotyczy zadania nr 2 – dostawa sprzętu gastronomicznego:

Pytanie nr 1: Lp. 4 Taboret gastronomiczny gazowy – czy dopuszczają Państwo płomień oszczędnościowy o 1/3 mocy maksymalnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający usuwa zapis „Płomień oszczędnościowy (25% mocy maksymalnej)” w tabeli poz. 4 dla zadania nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ)

Pytanie nr 2: Lp.8 Wilk do mięsa – proszę o określenie którą wydajność chwilową wziąć pod uwagę podczas wyceny: 100 kg/h czy 200-220 kg/h, w specyfikacji występują obie.

Odpowiedź: Prawidłowy parametr to 200-220 kg/h. Zamawiający usuwa zapis „100 kg/h” w tabeli poz. 8 dla zadania nr 2 (załącznik nr 4 do SWZ)

Pytanie nr 3: Lp.13 Termos stołowy – czy dopuszczają Państwo termos z pompką o pojemności 2,2 l?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne/maks. parametry w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1-8 (załącznik Nr 4 do SWZ) z tym, że zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w w/w dokumentacji.

Pytanie nr 4: Lp. 15 Szatkownica do warzyw – czy dopuszczają Państwo szatkownicę o wymiarach: 574x250x (h)472 mm? Ponadto proszę o wyjaśnienie co to jest dysk wyrzutowy, o jaki efekt tarcia/ cięcia chodzi?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne/maks. parametry w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2 (załącznik Nr 4 do SWZ) z tym, że zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w w/w dokumentacji. Wyjaśniam, że Dysk wyrzutowy inaczej ewakuacyjny ma służyć do wyrzutu pokrojonych produktów (warzywa, owoce) z komory krojenia, szczególnie przydatny w przypadku krojenia delikatnych produktów.

Pytanie nr 5: Lp. 17 Gofrownica – Proszę o wyjaśnienie zapisu „blacha do pieczenia pasująca minimum: 250 mm x 250 mm”. Czy chodzi o rozmiar powierzchni do smażenia? Jeśli tak, czy akceptują Państwo rozmiar powierzchni do smażenia 240x190 mm?

Odpowiedź: Jest to rozmiar blachy do pieczenia a minimalne/maks. wymiary zostały określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2 (załącznik Nr 4 do SWZ) z tym, że zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w w/w dokumentacji.

Pytanie nr 6: Lp. 19 Naświetlacz do jaj – czy akceptują Państwo kratkę ze stali pokrytą proszkowo farbą poliestrową?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2 (załącznik Nr 4 do SWZ) z tym, że zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w w/w dokumentacji.

Pytanie nr 7: Lp. 20 Szafa mroźnicza – czy akceptują Państwo zakres temperatur od -18 do 23 st. C oraz udźwig półek stałych do 25 kg i przestawnych do 30 kg?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma spełniać parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2 (załącznik Nr 4 do SWZ) z tym, że zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w w/w dokumentacji.

Zamawiający w uzasadnionych przypadkach może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ i zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) w związku z omyłką dot. parametrów dokonano zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym załączniku nr 4 w/w zakresie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, w/w wyjaśnienia i zmiany, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z w/w wyjaśnieniami treści SWZ na podstawie art. 284, art. 286, art. 271 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) informuję, że dokonano zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2026/BZP 00149689/01 z 11.03.2026r. w związku z przedłużeniem terminu składania ofert z 19.03.2026r. do godz. 10:00 na 23.03.2026r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj. 23.03.2026r. o godz.10:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. **Zmianie uległ również termin związania ofertą: z 17.04.2026r. na 21.04.2026r.,** z tym, że przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu

składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym:

- 1) W SWZ: pkt X.2., pkt XII. ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: **Treść SWZ po zmianie – w załączeniu.**
- 2) W Załączniku nr 4 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia **dla zadania nr 2 tabela w pozycji 4 i pozycji 8** ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: **Treść po zmianie – w załączeniu.**
- 3) W ogłoszeniu o zamówieniu: SEKCJA VIII pkt 8.1.), pkt 8.3.), pkt 8.4.) ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: **Treść zmiany ogłoszenia – w załączeniu**

Kierownik Zamawiającego:

Wójt Gminy Tuchomie

Jerzy Lewi Kiedrowski